M Cﬂ” 1 QL}]
e RO TO oL
TROVINGEA B CR

VISTO il decreto legisiativo 11 aprile 2006, n. 198 recante “Codice delle pari opportunita tra uomo e
donna, a norma dell’articolo 6 della legge 28 novembre 2005, . 246" come modificato dal decreto
- legislativo 14 settembre 2015, n. 151, '

VISTO, in particolare, I'att. 12, con il quale si stabilisce che le consigliere ed i consiglieri di parita
regionali, delle cittd metropolitane ¢ degli enti di area vasta di cui alla legge 7 aprile 2014, n. 56,
effettivi e supplenti, sono nominati con decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali, su

- designazione delle regioni, delle citta metropolitane e degli enti di area vasta, sulla base dei requisiti
di cui all’articolo 13, comma 1, e previo espletamento di una proceduta di valutazione cotmnparativa.

VISTO P’articolo 13, comma 1, del succitato decreto che prevede che “Le consigliere e i consiglieri
* di parita devono pessedere i requisiti di specifica competenza ed esperienza pluriennale in materia di

lavoro femminile, di normative sulla parita e pari opportunitd, nonché di mercate del lavoro,.

comprovati da idonea documentazione”; '

VISTI ancoré ghi artt. 14 e 19 bis che disciplinano la durata complessiva del mandato;

© VISTO il decreto legislativo 14 éettembre 2015, n. 150 recante “Disposizioni per il riordino della
normativa in matetia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183™;

© VISTO, in particolare, I'art. 34, comma 1, lettera ¢) che abroga il D.Lgs 469/1997;

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione; : :

VISTO il decreto legislatiVO 8 aprile 2013, n. 39, recante disposizioni in tnateria di inconferibilita.e
incompatibilita di incarichi presso pubbliche amministrazioni e presso ghi enti privati in controllo
pubblico, a norma dell’articolo 1, commi 49 ¢ 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190;

TENUTO CONTO che, a seguito della p‘ubblicétzione di apposito bando emanato ai fini della
designazione della consigliera di parita supplente della Provincia di Cremona, & pervenuta una sola
candidatura; '

VISTA la Deliberazione . 289 del Presidente della Provincia di Cremena del 21 dicembre 2015 con
la quale, valutato il curticulum presentato, la dott.ssa Giovanna Galifi @ stata designata consigliera di
paritd supplente della stessa Provincia; '

VISTO ii curriculum vitae della dott.ssa - Giovanna Galifi dal quale si desume che la stessa & in
possesso delle capacita adeguate alle funzioni da svolgere, avuto tiguardo dei titoli professionali e
delle esperienze maturate; ' '

VISTA la dichiarazione sulla insussistenza di alcuna delle canse di inconferibilita, di cui al citato
decreto legislativo n. 39 del 2013, presentata, ai sensi dell’articolo 2 iedesd soreto

legislativo, dalla dott.ssa Giovanna Galifi; PROV‘NUA D (REM[)NA

: A - FORMAZ. PROFESS. : =
‘ SETEQRE ECSI;%/I . LAVORD "? a4 ﬂ': 1 5 MAK zmﬁ
. . PERVENUTAILL . j\_@ & i . ' |
pucs 0w VPO 1ppoT0(0LL0 GENERALE
NV S @ﬂ@f@bﬁ& ¢ . i :
4‘/" i i.@"- LRI \ ’ .




" 1
Ve '

i .
i

I Mistoo did Lovorc o s oo Foiod

s

RITENUTA 1’0pp0rtuniié di procedere alla nomina della consigliera di par-ité supplente della
proviricia di Cremona; : : :
DECRETA

L. La dott.ssa Giovanna Galifi, nata a Feltre (BL) il 08/02/1967, & nominata consigliera i parit
supplente della Provincia di Cremona, '

2. 11 mandato, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs 198/2006, ha una durata quadriernale rinnovabile per
una sola volta. ' ‘

3.1 presente decreto sard pubblicato nel sito istituzionale del Ministero del lavoro e delle po:litiche

sociali www.lavoro.gov.it.




